ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ BA ĐỘNG                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /GM-UBND                                   Ba Động, ngày 17 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

  Ủy ban nhân dân xã Ba Động tổ chức họp để triển khai các nội dung sau:

(1)Triển khai khung tiêu chí đánh giá cán bộ, công chức, viên chức NLĐ để thực

hiện sắp xếp và giải quyết chính sách, chế độ theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP;

(2) Chuẩn bị công tác lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp

xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi, do đồng chí Nguyễn Văn Sinh-Chủ

tịch UBND xã chủ trì với nội dung sau:

I. Nội dung 1: Triển khai quyết định khung tiêu chí đánh giá cán bộ, công

chức, viên chức NLĐ để thực hiện sắp xếp và giải quyết chính sách, chế độ

theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP

1. Thành phần:

-  TT Đảng ủy xã;

-  TT HĐND xã;

-  CT và các PCT UBND xã;

-  MT và các HĐT xã;

          2. Địa điểm:  Tại Hội trường UBND xã Ba Động.

3. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 18 tháng 4 năm 2025.

 II. Nội dung 2: Công tác chuẩn bị công tác lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp

nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi

1. Thành phần:

-  TT Đảng ủy xã;

-  TT HĐND xã;

-  CT và các PCT UBND xã;

-  MT và các HĐT xã;

- Cán bộ, công chức xã.

- Các Bí thư Chi bộ và các Trưởng thôn.

          2. Địa điểm:  Tại Hội trường UBND xã Ba Động.

3. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 18 tháng 4 năm 2025.

 III. Chuẩn bị nội dung:

- Giao công chức Văn phòng Thống kê chuẩn bị nội dung, tài liệu tổ chức

họp.

2

Kính đề nghị các đồng chí tham gia đúng thành phần, thời gian quy định để

cuộc họp đạt kết quả./.

 Nơi nhận:                                                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như thành phần;                            CHỦ TỊCH
- Lưu: VT,

                                                                                     Nguyễn Văn Sinh

		2025-04-17T16:48:05+0700

		2025-04-17T16:59:12+0700

		2025-04-17T16:59:12+0700